
Fakulta strojní
katedra technolosie obrábění

, , Y , ,

HODNOCEI{I BAKALARSKE PRACE

Jméno bakalaře : Josef Malý

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Ivana Česáková

Hodnocení vyznaěte x v příslušném políčku

Výsledná klasifikace je drína celkovým subjektivním ( nikoliv matematickým)
pruměrem hodnocení' uvedeného v tabulce.

Hodnocení BP doplňte slovním vyjádřením v rozsahu max' do formátu A.4

Nawhovaná výsledná klasifikace ( nehodící se škrtněte )

Hlediska hodnocení
bakalářské práce

Uroveň

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Sp|nění rozsahu zadání x
odborná Úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných zna|ostí x
Iniciativa při řešení prob|émů x
Koncepčnost v přístupu k řešeni x
Formá|ní uspořádání a úprava x

ýbomě velnai-debře dobře nerrynevgt

,a /, ,/
(eqL-r-r-V Plzni dne :

Podpis



Fakulta strojní
katedra technologie obrábění

Slovní hodnocení:

Předkládaná práce studenta Josefa Malého splňuje zaďání bakalařské práce. Autor v práci provedl
kvalitní rešerši v oblasti úpravy mikrogeometrie břitu. Popsal principy jednotliých metod a na
závěr přehledně provedl jejich porovnání. V následující kapitole týkající se měření
mikrogeometrie břitu bych očekáva|a, že se bude autor hlouběji zabývatjednotlivymi parametry a
podrobněji je rozebere.
Přínosem této práce je detailní popsaní dotykových a bezdotykových metod měření a přístrojů od
ruzných výrobců, které se touto problematikou zabývaji, a jejich vzájemné porovnání zďzných
hledisek.
Kladně hodnotím velký počet zdrojů, ze |<teých autor při zptacovétni své práce ěerpal' jejichž
pŤevéžnáčást je v ctzím jazyce.
Student k práci přistupoval aktivně. Jeho BP bude sloužit jako informační databáue pro další práce
v této oblasti.


